
Särskilda bestämmelser 
4-årschampionat i dressyr 2010 

Kvalificering till final 
Kvalificering till final i Svenskt Avel och Sportchampionat kan ske på två sätt. Antingen genom 
deltagande i Kvalitetsbedömning eller genom kval vid Swede Horse regionala dressyruttagningar runt om 
i landet. Tid och plats se www.swedehorse.se 

Uttagning vid regional dressyruttagning
Uttagning till final sker genom uppvisande av hästen under ryttare efter domarens anvisningar och inte 
via programridning. Ekipaget erhåller ett sammanfattande betyg innefattande gångarter, elasticitet, 
ridbarhet, form och utvecklingsbarhet. Även ryttarens sätt att rida hästen ingår i bedömningen. De 15 % 
bästa hästarna vid varje plats tas ut till final under förutsättning att minst 7,8 poäng uppnåtts. Dock tas 
samtliga hästar med 8,0 poäng och däröver ut till final. 
E. Swede Horse AB fastställer i övrigt hur många hästar som skall inbjudas till Svenskt Avel och 
Sportchampionat.

Reserver tas inte ut och eventuella strykningar kommer inte att ersättas.

Licenser 
Uttagning via championat: 
Hästlicens behövs ej, oavsett uttagningsplats. 
Ryttare måste ha lokal ryttarlicens. 
Finalen: enligt gällande TR se www.swedehorse.com 

Vaccination: Se www.swedehorse.com 

Uttagning från Kvalitetsbedömning
Hästar för vilka deltagarbevis lösts till Swede Horse före kvalstart och som genomfört 
kvalitetsbedömning med godkänt kvalresultat är berättigade att delta i Svenskt Avel och 
Sportchampionat 2010. Om en häst kvalificerat sig i både hoppning (endast uppsutten hoppning är 
kvalificerande) och dressyr måste ägaren/representanten för hästen välja vilken gren de önskar att 
hästen ska delta i. Det räcker att ett deltagarbevis löses före start i kvalitetsbedömning (det gäller då för 
båda grenarna). 

För att vara startberättigad i final krävs följande; 
Häst som tilldelats en genomsnittlig gångartspoäng på lägst 8,0, dvs. summan av betygen för skritt, trav 
galopp och temperamentsbetyg gångarter, delat med 4. Inget gångartsbetyg under 7. Hästen måste 
vara veterinärt ”godkänd” (poäng 8 eller högre).

Anmälan till final.
Startberättigade hästar till final via Kvalitetsbedömning och uttagningstävling publiceras på Swede Horse 
hemsida. Därefter ska hästen anmälas till final enligt propositionen för Svenskt Avel och 
Sportchampionat 2010. Sista anmälningsdag till final är den 4 oktober 2010.

Deltagarbevis som styrker godkänt kval ska vara Swede Horse tillhanda senast den 4 oktober.

Finalens genomförande 
Omgång 1 Hästarna rids, under egen ryttare, i kommenderade grupper efter domarens anvisningar och 
de totalt 16 bästa går vidare till slutfinal, omgång 2. Hästarna bedöms av markdomare.

Omgång 2, slutfinal De 16 hästar som går till slutfinal rids av två testryttare i sammanlagt 20 minuter. 
Hästarna går i grupper om två. Testryttarna delar ut två poäng per häst,  även markdomarna 
dömer hästarna under omgång 2.  Det genomsnittliga resultaten från omgång 1 och 2 kommer att 
utgöra hästens slutpoäng. Vid likaplacerade avgör omgång 1.

Högst två hästar per ryttare och klass i finalomgångarna rekommenderas. Ryttare som rider fler hästar 
frånsäger sig rätten till det startmellanrum som respektive TR anger. 
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Utrustning:
Uttagning via regional uttagningstävling: 
Användning av spö och sporrar är valfritt.
Benskydd och lindor är ej tillåtet. 
Där ej annat angives följes Svenska Ridsportförbundet/TR. 
Uttagning via Kvalitetsbedömning: 
Se ”Bedömningsreglemente för Kvalitetsbedömning 2010” 
Final: 
Spö och sporrar är valfritt under avdelningsridningen dock får ej spö bäras under programridningen vid 
omgång 2 på Flyinge. 
Benskydd och lindor är ej tillåtet. 

Premier, för mer information se www.swedehorse.com 

Diplom tilldelas uppfödare av svenskfödda hästar och ägare av samtliga deltagande hästar. Diplomen 
kommer att finnas digitalt på www.swedehorse.com efter finalen.
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